
SMLOUVA O SPOLEČNÉM ZADÁVÁNÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva")

Smluvní strana:

Článek č. I.

Smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku

Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301

IČ: 00088455

DIČ: CZ00088455

bank. spojení:

zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem

zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen Správa KRNAP) 

a

Smluvní strana: Karkonoski Park Narodowy z siedzibq w Jeleniej Górze

se sídlem: ul. Chatubiňskiego 23, Jelenia Góra 58-570

REGON (IČ): 021781314

bank. spojení: PL25 1130 1033 0018 8169 9620 0003

zastoupená: Dr. inž. Andrzej Raj, ředitelem

zástupce ve věcech technických:  

(dále jen jako ,,KPN")

(společně jako „Smluvní strany", samostatně také jako „Smluvní strana")

Článek II.

Úvodní ustanovení

2.1. Správa KRNAP je veřejným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„ZZVZ“).

2.2. KPN je zadavatelem z jiného členského státu ve smyslu ustanovení § 8 odst. 1 ZZVZ.

2.3. Smluvní strany si tímto sjednávají, že je rozhodným právem pro zadávání veřejné zakázky a jeho 
přezkum právo České republiky, vše v souladu s § 8 odst. 1 písm. b) ZZVZ.



Článek III.

Předmět a účel smlouvy

3.1. Smluvní strany se uzavřením této smlouvy sdružují do sdružení zadavatelů ve smyslu ustanovení 
§ 7 odst. 2 ZZVZ (dále jen „sdružení zadavatelů") za účelem sjednání poskytovatele plnění pro projekt 
financovaný v rámci Programu EU „Interreg V-A Česká republika - Polsko".

3.2. Účelem sdružení zadavatelů je společný postup Správy KRNAP a KPN při zadávání veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Letecké snímkování KRNAP a KPN včetně jejich 
ochranného pásma a následné zpracování dat do podoby ortofotomapy“, jejímž účelem a 
předmětem je výběr poskytovatele služeb v souladu s platnou právní úpravou v oblasti zadávání 
veřejných zakázek a zadání veřejné zakázky.

3.3. Předmět zakázky je součástí projektu Společný přístup k péči o Krkonošský národní park , reg.č. 
projektu CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_006/0000087.

Článek IV.

Specifikace zadávané veřejné zakázky

4.1. Předmětem zakázky je pořízení a dodání digitálních leteckých měřických snímků a tvorba 
ortofotomapy území Krkonošského národního parku a Karkonoski Park Narodowy včetně jejich 
ochranných pásem. Předmětným územím je celé území uvedených národních parků včetně jejich 
ochranných pásem (rozsah cca 780 km2 viz obr. Níže). Přesný rozsah území specifikuje gis soubor 
uzemni rozsah.shp uložený na CD (soubor obsahuje polygonovou vrstvu zobrazující hranice národních 
parků a polygon zobrazující požadovaný minimální přesah). Na těchto datech se smluvní strany shodly 
a zástupci Správy KRNAP předají CD zhotoviteli snímků. U pořizovaných datových sad je požadován 
minimální přesah 1 km od hranic národních parků.

4.2. Každá Smluvní strana bude nést a hradit náklady služeb v rozsahu skutečných nákladů dle 
uzavřené smlouvy se zhotovitelem, a to na základě samostatných a oddělených faktur vystavovaných 
poskytovatelem služby pro každou smluvní stranu zvlášť.

4.3. Výsledkem veřejné zakázky bude podepsaná smlouva uzavřená mezi Správou KRNAP, KPN a 
poskytovatelem služeb. Veškerá pořízená data obou národních parků budou předána jak Správě 
KRNAP, tak KPN.

4.4. Předpokládané hodnoty poptávaného plnění si smluvní strany stanovily následovně:

Správa KRNAP - 21 000 eur tzn. cca 19 500 eur bez DPH tj. cca 486 000 Kč bez DPH 

KPN - 25 000 eur tzn. cca 20 350 eur bez DPH tj. cca 520 000 Kč bez DPH

(kurz 25,5 Kč / Eur)

4.5. Vzhledem ke skutečnosti, že se bude řídit proces zadávání veřejné zakázky českým právním 
řádem, musí být soutěžena cena v Kč bez DPH. Pokud budou podány nabídky s vyšší hodnotou, než 
je uvedená předpokládaná hodnota, musí tuto nabídku odsouhlasit zástupci obou smluvních stran.

4.6. Smluvní strany se shodly, že základním hodnotícím kritériem bude ekonomická výhodnost nabídky, 
a to 100% nejnižší nabídková cena.

4.7. Požadavky na prokazování kvalifikace bude stanovovat Správa KRNAP.



Článek V.

Způsob jednání sdružení zadavatelů

5.1. K veškerému jednání jménem smluvních stran je oprávněna Správa KRNAP, zejména za sdružení 
zadavatelů jednat a činit veškerá právní jednání nezbytná podle platné právní úpravy pro oblast 
zadávání veřejných zakázek, s výjimkou uzavření smlouvy mezi KPN a poskytovatelem služby. Správa 
KRNAP je oprávněna za sdružení jednat a činit veškerá právní jednání nezbytná v průběhu celého 
výběrového řízení. KPN tímto ke všem jednáním a úkonům prováděným na základě této Smlouvy 
uděluje Správě KRNAP plnou moc na dobu trvání této Smlouvy, což stvrzuje svým podpisem. Správa 
KRNAP zmocnění přijímá, což stvrzuje podpisem této Smlouvy.

5.2. Správa KRNAP nese veškerou odpovědnost za veškerá jednotlivá jednání zadavatele v rámci 
výběrového řízení směřujícího k zadání veřejné zakázky a za postup zadavatele v souladu s příslušnými 
platnými právními předpisy pro zadávání veřejných zakázek a dalšími právními předpisy. Správa 
KRNAP nese veškerou odpovědnost za důsledky spojené s úkony zadavatele ve výběrovém řízení, 
zejména za porušení platné právní úpravy pro zadávání veřejných zakázek.

Článek VI.

Práva a povinnosti účastníků sdružení, vzájemná komunikace

6.1. Správa KRNAP se zavazuje provést při zadání veřejné zakázky dle této smlouvy veškerá jednání 
zadavatele dle platné právní úpravy pro oblast zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a činit 
veškeré kroky v průběhu výběrového řízení. KPN se zavazuje poskytovat Správě KRNAP veškerou 
další součinnost potřebnou pro plnění povinností Správy KRNAP a to bez prodleni, nejpozději do 3 
pracovních dnů od doručení výzvy, tak aby mohla Správa KRNAP řádně a včas splnit všechny 
povinnosti stanovené příslušnými předpisy pro zadávání veřejných zakázek. V případě, že se KPN ve 
stanovené lhůtě k obsahu výzvy Správy KRNAP nevyjádří, má se za to, že s ní souhlasí.

6.2. Účastníci této Smlouvy jsou povinni zdržet se činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit 
dosažení účelu sdružení.

6.3. Veškeré náklady související s výkonem činnosti zadavatele, vynaložené na výběrové řízení a 
směřující k zadání veřejné zakázky nese Správa KRNAP.

6.4. Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat buď písemnou formou na adresy smluvních 
stran uvedené v záhlaví této smlouvy, nebo emailem na emailové adresy oprávněných osob uvedených 
níže:

Osoby oprávněné jednat za Správu KRNAP na základě této smlouvy:

Článek VII.

Zánik sdružení veřejných zadavatelů

7.1. Sdružení zadavatelů se zakládá na dobu určitou, tedy do doby dosažení účelu jeho založení 
uvedeného v čl. III. odst. 2 této Smlouvy.

7.2. Sdružení zadavatelů zaniká podpisem smlouvy se zhotovitelem snímků.

7.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že závazky smluvních stran sjednané touto Smlouvou 
zůstávají v platnosti i po zániku sdružení zadavatelů.



Článek Vlil.

Závěrečná ustanovení

8.1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
smluvními stranami.

8.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení a jedno paré poskytovatel dotace.

8.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

8.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem vložení do registru smluv.

8.5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné 
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje 
podpisy.

—- - — w — — 5. 2018


		2018-05-21T11:43:05+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




